6.Falkenstein Classic 2013

el e Gleedls 2608 Erstellt mit Mo(gi_tzlgally Computer Sireckenlange. 3,43r7]dKM
Referenzstrecke Falkenstein 20° Celsius - sonnig ' 3.431 KM
Gesamt- Teil- Gesamt Kilometer
# kilometer | kilometer Meilen Strecke Info bis ins Ziel
Falkenstein Start Marktstraflle
0 N 48°43.226' Richtung Poysbrunn
E 016°35.108" / B7
A
1 | 0000 | 0,000 | 0,000 __J__ _t Konigin" Saule 3,497
®
A
2 0,125 0,125 0,078 __Jd__ 3,372
®
3 0,377 0,252 0,234 3,120
A
4 0,611 0,234 0,380 A4 __. Fal Tein 2,886
®
A
5 1,610 0,999 1,000 __4d__ 1,887
®
A
6 1,912 0,302 1,188 A4 __. 1,585
®
A
7 2,758 0,846 1,714 R _A 0,739
®
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6.Falkenstein Classic 2013

& el e Gleedls 2608 Erstellt mit Mo(gi_tzlgally Computer Sireckenlange. 3,43r7]dKM
Referenzstrecke Falkenstein 20° Celsius - sonnig ' 3.431 KM
Gesamt- Teil- Gesamt Kilometer
# kilometer | kilometer Meilen Strecke Info bis ins Ziel
8 3,497 0,739 2,173 0,000
9 Bitte wenden
A
10 0,000 0,000 0,000 I ﬁ 3,431
®
A
11 0,314 0,314 0,195 e _ 3,117
®
A
12 0,592 0,278 0,000 _1_ _ _@ 2,839
®
A
13 1,568 0,976 0,974 I 1,863
®
A
14 2,589 1,021 1,609 _d__ _ 0,842
®
A
15 2,862 0,273 1,778 I Falkenstein 0,569
®

Seite 2 von 3




6.Falkenstein Classic 2013

& el e Gleedls 2608 Erstellt mit Mogi_tzlgally Computer Sireckenlange. 3,43r7]dKM

Referenzstrecke Falkenstein 20° Celsius - sonnig ' 3.431 KM

Gesamt- Teil- Gesamt Kilometer

# kilometer | kilometer Meilen Strecke Info bis ins Ziel
16 3,052 0,190 1,896 0,379
17 3,431 0,379 2,132 _ . @ 0,000
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